בנוסף, לאחר

שהשוטרים נכנסו לדירה, נמצאו בה שני שכפ"צים ושני רובי דיג. בכתב האישום צוין, כי המבקש החזיק בתת המקלע,
במחסנית ובתחמושת, ללא היתר להחזקת הנשק כדין.

בגין מעשים אלה, ייוחסו למבקש העבירות הבאות: החזקת נשק שלא כדין, לפי סעיף 144(א) רישא לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); החזקת אבזר ותחמושת של נשק, לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק

העונשין.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המשיבה בקשה למעצרו של המבקש עד לתום ההליכים
המשפטיים בעניינו. בבקשתה, עמדה המשיבה על חומר הראיות שנאסף לתיק החקירה, הכולל, בין היתר, את דוחות

בית משפט השלום (בש"פ 4215/12 מלכה נ' מדינת ישראל, בפסקה 13 (11.6.2011); 2228/13 ביטון נ' מדינת
ישראל, בפסקה 4 (4.4.2013); בש"פ 8425/12 אבוג'דיד נ' מדינת ישראל (21.11.2012)). עוד ראוי לציין, כי לא

נפל כל פגם בהסתמכותו של בית המשפט המחוזי על חומר ראייתי שלא הוגש לעיונו של בית משפט השלום, וזאת נוכח
הוראת סעיף 53(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, לפיו: "השופט הדן בערר,

רשאי להיזקק לחומר ראיות חדש, שניתוסף מאז הדיון בבית משפט קמא" (וראו גם: בש"פ 7406/00 אגבריה נ' מדינת
ישראל, פ"ד נד(4) 740, 744 (2000)).

12. עיקר טענותיו של המבקש מכוונות לעניין הגשת החומר החסוי לבית המשפט המחוזי, ובפרט הושם הדגש על
המועד בו הוגש החומר ועל החלטתו של בית המשפט המחוזי לעיין בחומר במעמד צד אחד.